

**Tage L Holding ApS**  
Fyrrely 17, 7451 Sunds

**CVR-nr. 29 81 65 49**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Tage Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage L Holding ApS Fyrrely 17 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 81 65 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tage Laursen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.282 kr. mod 34.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer af retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter	50.000	40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-93	-243
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.282</b>	<b>34.132</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>44.282</b>	<b>34.132</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.282	34.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.282</b>	<b>34.132</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>182.667</u>	<u>182.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.667</u>	<u>182.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>182.667</u></b>	<b><u>182.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>182.667</u></b>	<b><u>222.424</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-292.628	-336.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-242.628</b>	<b>-286.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	419.045	503.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.295	509.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>425.295</b>	<b>509.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>182.667</b>	<b>222.424</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-371.042	-321.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.132	34.132
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-336.910	-286.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.282	44.282
	<b>50.000</b>	<b>-292.628</b>	<b>-242.628</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	182.667	182.667
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>182.667</b>	<b>182.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>182.667</b>	<b>182.667</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 14, som ikke er indregnet på grund af usikkerhed med udnyttelsen heraf.